



KOMUNIKAT

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świebodzinie

z dnia 24 lipca 2019 roku

w sprawie warunkowej przydatności wody do spożycia

z wodociągu publicznego w Świebodzinie SUW II (gm. Świebodzin)

zaopatrującego miejscowość: Świebodzin wyłącznie: os. Widok bloki nr 1,2,4,5,6,7, ul. Zachodnia 74 (PSP nr 7 im. J. Korczaka w Świebodzinie z oddziałem przedszkolnym i halą sportową), 74a, 76 (Seco/Warwick S.A, Dalkia Świebodzin Sp. z o.o.) 76a, (Powiatowy Zespół Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie) 76b, (Sprick Rowery Sp. z o.o.), 78 (Adient Poland Sp. z o.o.), 80, 82 (KIM Sp. z o.o.) oraz ogrody działkowe Jedność, os. Zacisze nr 8e, 10, 12, 14, 15a, dz. nr 167/9, 11, nr 325/8, 13 i miejscowość Rozłogi

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Świebodzinie, na podstawie sprawozdania z badań próbek wody pobranych z ww. wodociągu informuje, iż jakość wody uległa pogorszeniu pod względem bakteriologicznym i nie spełnia wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017r. poz. 2294 z zm.) z uwagi na obecność pojedynczych bakterii.

W związku z powyższym woda do celów konsumpcyjnych, tj. do picia, przygotowywania posiłków i potraw, do mycia i płukania warzyw i owoców, do produkcji żywności, mycia naczyń i powierzchni mających kontakt z żywnością, a także do kąpieli noworodków powinna być używana **wyłącznie po przegotowaniu. Woda bez przegotowania może być wykorzystywana do innych celów socjalno – bytowych, higienicznych i domowych, a także do urządzeń sanitarnych (WC).**



Administrator wodociągu został zobowiązany do podjęcia działań naprawczych celem doprowadzenia jakości wody do obowiązujących wymagań.

Z uwagi na prowadzoną dezynfekcję może nastąpić pogorszenie smaku i zapachu wody ze względu na zwiększoną zawartość chloru w wodzie.

Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny
w Świebodzinie
mgr Arleta Miśkiewicz

Powyższe informacje obowiązują do czasu odwołania